
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт.  Пушкинские Горы № ВРВС  008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-10 июля 2023 года № ЕКП 2023 31258

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

№ 
п/п Номер Лицензия Фамилия  имя Дата 

рождения
Разряд, 
звание Принадлежность к  организации

1 55 10104582754 Ткачук Анастасия 26.04.2006 КМС МБУДО СШОР №8

2 57 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" 

3 60 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им. Коренькова
4 61 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС СШОР им. Коренькова
5 62 10093565473 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС СШОР им. Коренькова
6 63 10116088368 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" 
7 64 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" - Псковская обл.
8 65 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" - Псковская обл.
9 66 10083214765 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Сестрорецк"Олимпийский резерв" 

10 67 10111058920 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Сестрорецк"Олимпийский резерв" 
11 68 10101383875 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Сестрорецк"Олимпийский резерв" 
12 69 10088344146 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС ГБУ СШОР Петродворцового р-на
13 70 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
14 71 10111631927 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
15 72 10080748238 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
16 73 10095661683 Исмагилова Лилия 16.01.2007 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
17 74 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
18 75 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
19 76 10081558893 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Олимпийские надежды
20 77 10127364115 Зексель Надежда 24.06.2008 I Олимпийские надежды

21 81 10104450186 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" ФГБОУ СПО ГУОР г. 
Иркутск, Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-Сибирское

22 82 10104450792 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" , Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-
Сибирское

23 58 10114923055 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I МБУДО ДЮСШ №3
24 59 10113341955 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"

25 78 10119756483 Винник Ангелина 30.03.2005 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велоспорту"
26 79 10108261680 Стрижова Ксения 22.06.2005 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велоспорту"
27 80 10126045319 Вавилина Афида 23.07.2006 I ГБО ДО РА "СШОР по велоспорту"

28 56 10077687078 Сычева Марина 29.07.2005 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

Воронежская область

Тренер-представитель:  Н.М. Елиферова

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Псковская область

Тренер-представитель: В.А. Тарасов

Свердловская область

Тренер-представитель:  Л.Р.Закирова

Республика Адыгея

Тренер-представитель:  В.А. Долгов

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
Комитет по спорту Псковской области

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

г. Санкт-Петербург

Тренеры-представители:  И.В. Ерофеенко, Е.В. Новикова, М. А. Болохов,  И.Б. Кузнецов

г. Москва

Тренер-представитель:  Н.Л. Шабанова

Иркутская  область

Тренер-представитель: А.В. Поручиков

по велосипедному спорту 
Шоссе-многодневная гонка

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 00м № ЕКП 2023 31258

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 55,5 3 кр*18,5 

1 73 10136971963 Исмагилова Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 01:25:55 38,76 0:00:10
2 62 10136971963 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 01:25:59 0:00:04 38,73 0:00:06
3 74 10136971963 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20 0:00:04
4 70 10136971963 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
5 60 10136971963 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
6 71 10136971963 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
7 69 10136971963 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
8 72 10136971963 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
9 75 10136971963 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20

10 76 10136971963 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
11 61 10136971963 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
12 64 10136971963 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
13 66 10136971963 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
14 56 10136971963 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 01:27:11 0:01:16 38,20
15 67 10136971963 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:01:16 38,20
16 68 10136971963 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 01:27:14 0:01:19 38,17
17 65 10136971963 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 01:27:14 0:01:19 38,17
18 78 10136971963 Винник Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 01:27:17 0:01:22 38,15
19 59 10136971963 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 01:27:17 0:01:22 38,15
20 80 10136971963 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея 01:27:22 0:01:27 38,12
21 77 10136971963 Зексель Надежда 24.06.2008 I Санкт-Петербург 01:29:07 0:03:12 37,37
22 63 10136971963 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 01:29:07 0:03:12 37,37
23 58 10136971963 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 01:29:07 0:03:12 37,37
24 55 10136971963 Ткачук Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 01:29:07 0:03:12 37,37
25 81 10136971963 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 01:29:07 0:03:12 37,37
26 79 10136971963 Стрижова Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 01:30:18 0:04:23 36,88
27 57 10136971963 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва 01:35:46 0:09:51 34,77
28 82 10136971963 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 01:35:46 0:09:51 34,77

Номинация   "Активный гонщик" , 1 этап

1 74 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 5 5
2 70 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 5 5
3 60 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 3 3
4 71 10111631927 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 3 3
5 68 10101383875 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 1 1
6 72 10080748238 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1 1

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +20.0  |          +21.0|   29         28 28 28 0 0 0

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 4 21 3 0

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
7

по велосипедному спорту 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 Шоссе - многодневная гонка

1 этап (групповая гонка)
Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Бонус

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность 1 ПФ 2 ПФ

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

Сумма

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 52м № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 50м № ЕКП 2023 31258

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14 1 кр*14 

1 75 10136971963 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 19:20,7 43,41
2 74 10136971963 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 19:23,1 00:02,4 43,34
3 73 10136971963 Исмагилова Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 19:37,6 00:16,9 42,78
4 70 10136971963 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 19:43,7 00:23,0 42,57
5 71 10136971963 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 19:52,1 00:31,4 42,28
6 69 10136971963 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург 19:55,3 00:34,6 42,18
7 78 10136971963 Винник Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 19:58,2 00:37,5 42,07
8 66 10136971963 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 20:09,6 00:48,9 41,65
9 72 10136971963 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 20:13,9 00:53,2 41,52

10 60 10136971963 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 20:27,8 01:07,1 41,04
11 68 10136971963 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 20:53,3 01:32,6 40,22
12 57 10136971963 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва 21:00,5 01:39,8 39,97
13 76 10136971963 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 21:13,1 01:52,4 39,59
14 81 10136971963 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 21:15,4 01:54,7 39,53
15 64 10136971963 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 21:21,2 02:00,5 39,34
16 56 10136971963 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 21:21,6 02:00,9 39,31
17 62 10136971963 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 21:21,7 02:01,0 39,31
18 82 10136971963 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 21:30,4 02:09,7 39,07
19 58 10136971963 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 21:35,5 02:14,8 38,92
20 77 10136971963 Зексель Надежда 24.06.2008 I Санкт-Петербург 21:38,0 02:17,3 38,83
21 67 10136971963 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 21:52,1 02:31,4 38,41
22 61 10136971963 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 22:05,0 02:44,3 38,04
23 55 10136971963 Ткачук Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 22:23,4 03:02,7 37,53
24 79 10136971963 Стрижова Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 22:31,2 03:10,5 37,31
25 80 10136971963 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея 22:35,5 03:14,8 37,17
26 65 10136971963 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 22:54,9 03:34,2 36,65
27 63 10136971963 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 22:55,6 03:34,9 36,63
28 59 10136971963 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 23:45,2 04:24,5 35,37

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +25.0  |          +26.0|   33        28 28 28 0 0 0

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 4 21 3 0

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
7

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Бонус

 Шоссе - многодневная гонка
2 этап (индивидуальная гонка на время)

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 30м № ЕКП 2023 31258

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 69 6 кр*11,5

1 74 10136971963 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 36,07 0:00:10
2 60 10136971963 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07 0:00:06
3 76 10136971963 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07 0:00:04
4 69 10136971963 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
5 71 10136971963 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
6 70 10136971963 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
7 66 10136971963 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
8 68 10136971963 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
9 64 10136971963 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
10 67 10136971963 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
11 72 10136971963 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
12 79 10136971963 Стрижова Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 1:54:47 00:00,0 36,07
13 82 10136971963 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 1:54:47 00:00,0 36,07
14 75 10136971963 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
15 61 10136971963 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
16 73 10136971963 Исмагилова Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
17 62 10136971963 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
18 56 10136971963 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 1:54:47 00:00,0 36,07
19 81 10136971963 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 1:54:47 00:00,0 36,07
20 55 10136971963 Ткачук Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 1:54:47 00:00,0 36,07
21 78 10136971963 Винник Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 1:54:47 00:00,0 36,07
22 80 10136971963 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея 1:54:47 00:00,0 36,07
23 58 10136971963 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 1:54:47 00:00,0 36,07
24 77 10136971963 Зексель Надежда 24.06.2008 I Санкт-Петербург 1:54:47 00:00,0 36,07
25 59 10136971963 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 1:54:47 00:00,0 36,07
26 65 10136971963 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 1:55:00 00:13,0 36,00
27 63 10136971963 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 1:55:05 00:18,0 35,97
нс 57 10136971963 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва

Номинация   "Активный гонщик" , 3 этап

1 60 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 5 3 8
2 74 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 3 5 8
3 70 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1 1 2

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +21.0  |          +24.0|   48       28 27 27 0 0 1

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 4 21 3 0

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
7

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту 

Бонус

 Шоссе - многодневная гонка
3 этап ( групповая гонка)

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

1 ПФ 2 ПФ Сумма

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: СОЦ "Юность", Островский район НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 45м № ЕКП 2023 31258

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 48 12 кр*4 км

1 74 10136971963 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:28:30 32,54 0:00:10
2 70 10136971963 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:28:30 00:00,0 32,54 0:00:06
3 68 10136971963 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12 0:00:04
4 72 10136971963 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12
5 71 10136971963 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12
6 69 10136971963 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12
7 60 10136971963 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12
8 75 10136971963 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12
9 73 10136971963 Исмагилова Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12
10 76 10136971963 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:32:32 04:02,0 31,12
11 61 10136971963 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 1:33:17 04:47,0 30,87
12 66 10136971963 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 1:35:00 06:30,0 30,32
13 67 10136971963 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 1:35:00 06:30,0 30,32
14 82 10136971963 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 1:35:00 06:30,0 30,32
15 81 10136971963 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 1:35:00 06:30,0 30,32
16 79 10136971963 Стрижова Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 1:35:00 06:30,0 30,32
17 77 10136971963 Зексель Надежда 24.06.2008 I Санкт-Петербург 1:39:12 10:42,0 29,03
18 55 10136971963 Ткачук Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 1:39:12 10:42,0 29,03
19 58 10136971963 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 1:39:12 10:42,0 29,03
20 64 10136971963 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 1:39:12 10:42,0 29,03
21 62 10136971963 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 1:39:12 10:42,0 29,03
22 56 10136971963 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 1:39:12 10:42,0 29,03
23 78 10136971963 Винник Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 1:40:09 11:39,0 28,76
24 65 10136971963 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 1:40:09 11:39,0 28,76
25 59 10136971963 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 1:41:06 12:36,0 28,49
26 63 10136971963 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 1:41:06 12:36,0 28,49
27 80 10136971963 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея 1:42:24 13:54,0 28,13
нс 57 10136971963 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва

Номинация   "Активный гонщик" , 4 этап

1 74 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 5 5 10
2 72 10080748238 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 3 1 4
3 70 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1 3 4

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +21.0  |          +24.0|   65       28 27 27 0 0 1

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 4 21 3 0

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
7

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту 

Бонус

 Шоссе - многодневная гонка
4 этап ( групповая гонка)

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

Территориальная 
принадлежность 1 ПФ 2 ПФ Сумма

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 00м № ЕКП 2023 31258

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 55,5 3 кр*18,5

1 70 10136971963 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:22:42 40,27 0:00:10
2 71 10136971963 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1:22:42 00:00,0 40,27 0:00:06
3 74 10136971963 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05 0:00:04
4 66 10136971963 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
5 76 10136971963 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
6 72 10136971963 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
7 68 10136971963 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
8 60 10136971963 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
9 58 10136971963 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 1:23:09 00:27,0 40,05
10 69 10136971963 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
11 56 10136971963 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 1:23:09 00:27,0 40,05
12 75 10136971963 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
13 67 10136971963 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
14 80 10136971963 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея 1:23:09 00:27,0 40,05
15 55 10136971963 Ткачук Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 1:23:09 00:27,0 40,05
16 82 10136971963 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 1:23:09 00:27,0 40,05
17 79 10136971963 Стрижова Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 1:23:09 00:27,0 40,05
18 81 10136971963 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 1:23:09 00:27,0 40,05
19 61 10136971963 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
20 73 10136971963 Исмагилова Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
21 77 10136971963 Зексель Надежда 24.06.2008 I Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
22 63 10136971963 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
23 64 10136971963 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
24 59 10136971963 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 1:23:09 00:27,0 40,05
25 62 10136971963 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 00:27,0 40,05
26 78 10136971963 Винник Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 1:23:09 00:27,0 40,05
27 65 10136971963 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 1:23:23 00:41,0 39,94
нс 57 10136971963 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва

Номинация   "Активный гонщик" , 5 этап

1 70 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 3 5 8
2 60 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 5 5
3 71 10111631927 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1 3 4
4 72 10080748238 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1 1

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +21.0  |          +25.0|   48       28 27 27 0 0 1

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 4 21 3 0

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
7

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Территориальная 
принадлежность 1 ПФ 2 ПФ Сумма

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Бонус

 Шоссе - многодневная гонка
5 этап ( групповая гонка)

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-10 июля 2023 года № ЕКП 2023 31258

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: Общая протяженность: 242 км
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 
Место Номер Лицензия Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территориальная РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ Отста Скорость ВЫПОЛНЕ

НИЕ 
Звание принадлежность 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап вание км/ч НТУ ЕВСК

1 74 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:27:07 0:19:23 1:54:37 1:28:20 1:22:50 06:32:17 37,01 МС

2 70 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:27:11 0:19:44 1:54:47 1:28:24 1:22:22 06:32:28 00:00:11 37,00 МС

3 73 10095661683 Исмагилова Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 1:25:45 0:19:38 1:54:47 1:32:32 1:23:09 06:35:51 00:03:33 36,68 МС

4 71 10111631927 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1:27:11 0:19:52 1:54:47 1:32:32 1:22:36 06:36:58 00:04:41 36,58 МС

5 75 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 1:27:11 0:19:21 1:54:47 1:32:32 1:23:09 06:37:00 00:04:43 36,57 КМС

6 69 10088344146 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург 1:27:11 0:19:55 1:54:47 1:32:32 1:23:09 06:37:34 00:05:17 36,52 КМС

7 72 10080748238 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:27:11 0:20:14 1:54:47 1:32:32 1:23:09 06:37:53 00:05:36 36,49 КМС

8 60 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 1:27:11 0:20:28 1:54:41 1:32:32 1:23:04 06:37:56 00:05:39 36,49 КМС

9 68 10101383875 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 1:27:14 0:20:53 1:54:47 1:32:28 1:23:09 06:38:31 00:06:14 36,44 КМС

10 76 10081558893 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:27:11 0:21:13 1:54:43 1:32:32 1:23:09 06:38:48 00:06:31 36,41 КМС

11 66 10083214765 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 1:27:11 0:20:10 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:40:17 00:07:59 36,27 КМС

12 61 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 1:27:11 0:22:05 1:54:47 1:33:17 1:23:09 06:40:29 00:08:12 36,26 КМС

13 67 10111058920 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 1:27:11 0:21:52 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:41:59 00:09:42 36,12

14 81 10104450186 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 1:29:07 0:21:15 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:43:18 00:11:01 36,00

15 62 10093565473 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 1:25:53 0:21:22 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:44:23 00:12:06 35,91

16 78 10119756483 Винник Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 1:27:17 0:19:58 1:54:47 1:40:09 1:23:09 06:45:20 00:13:03 35,82

17 64 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 1:27:11 0:21:21 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:45:40 00:13:23 35,79

18 56 10077687078 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 1:27:11 0:21:22 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:45:41 00:13:23 35,79

19 79 10108261680 Стрижова Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 1:30:18 0:22:31 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:45:45 00:13:28 35,79

20 58 10114923055 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 1:29:07 0:21:35 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:47:50 00:15:33 35,60

21 77 10127364115 Зексель Надежда 24.06.2008 I Санкт-Петербург 1:29:07 0:21:38 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:47:53 00:15:36 35,60

22 55 10104582754 Ткачук Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 1:29:07 0:22:23 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:48:38 00:16:21 35,53

23 65 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 1:27:14 0:22:55 1:55:00 1:40:09 1:23:23 06:48:41 00:16:24 35,53

24 59 10113341955 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 1:27:17 0:23:45 1:54:47 1:41:06 1:23:09 06:50:04 00:17:47 35,41

25 82 10104450792 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 1:35:46 0:21:30 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:50:12 00:17:55 35,40

26 80 10126045319 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея 1:27:22 0:22:36 1:54:47 1:42:24 1:23:09 06:50:18 00:18:00 35,39

27 63 10116088368 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 1:29:07 0:22:56 1:55:05 1:41:06 1:23:09 06:51:23 00:19:05 35,30
нф 57 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва 1:35:46 0:21:01 - - - - - -

Результат

Министерство спорта Российской Федерации

по велосипедному спорту 

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Шоссе - многодневная гонка
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта Псковской области



Номинация   "Активный гонщик"
Место Номер Лицензия Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территориальная 

Звание принадлежность
1 74 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 5 8 10 23 0:00:15
2 70 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 5 2 4 8 19 0:00:10
3 60 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 3 8 5 16 0:00:05
4 71 10111631927 Кокарева Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 3 4 7
5 72 10080748238 Чертихина Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1 4 1 6
6 68 10101383875 Бек Анастасия 04.08.2005 КМС Санкт-Петербург 1 1

Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
28 27 27 1 0 0

ЗМС МСМК МС КМС 1 р.
4 21 3

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
7 0 4 8 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Заявлено

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Сумма1 этап 3 этап 5 этап4 этап Бонус



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт.  Пушкинские Горы № ВРВС  008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-10 июля 2023 года № ЕКП 2023 31310

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

№ 
п/п Номер Лицензия Фамилия  имя Дата 

рождения
Разряд, 
звание Принадлежность к  организации

1 1 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС МБУДО СШОР №8
2 2 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС ГБУДО ВО СШОР №1
3 3 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 II ГБУДО ВО СШОР №1

4 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
5 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
6 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
7 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
8 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
9 16 10137270643 Алексеева Васса 25.03.2009 II СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
10 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
11 18 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 II СПб ГБУ СШОР “ШВСМ по велоспорту”
12 19 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 I СШОР Петродворцового района

13 20 10143968592 Работинская Эвелина 24.05.2009 II МБУ СШОР "Фаворит"
14 21 10097779418 Измайлова Варвара 03.05.2009 II МБУ СШОР "Фаворит"

15 4 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I ГАУ ПО "СШ "Олимп"
16 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
17 6 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
18 7 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
19 8 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
20 9 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
21 10 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II МБУДО ДЮСШ №3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта Псковской области
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по велосипедному спорту 

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Воронежская  область

Тренер-представитель: Н.М. Елиферова 

Шоссе-многодневная гонка

г. Санкт-Петербург

Тренеры-представители:  И.В. Ерофеенко, К.В. Самусенко

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Ленинградская область

Тренер-представитель:  Д.А. Скачек

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Псковская область

Тренер-представитель: В.А. Тарасов



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС  008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 00м № ЕКП 2023 31310

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 55,5 3 кр*18,5 

1 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 01:27:11 38,20 0:00:10
2 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 01:27:11 0:00:00 38,20 0:00:06
3 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:00:00 38,20 0:00:04
4 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:00:00 38,20
5 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 01:27:11 0:00:00 38,20
6 19 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 I Санкт-Петербург 01:27:11 0:00:00 38,20
7 7 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 01:27:11 0:00:00 38,20
8 18 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 II Санкт-Петербург 01:27:11 0:00:00 38,20
9 4 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 01:27:11 0:00:00 38,20

10 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 01:27:11 0:00:00 38,20
11 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 01:27:17 0:00:06 38,15
12 16 10137270643 Алексеева Васса 25.03.2009 II Санкт-Петербург 01:27:17 0:00:06 38,15
13 21 10097779418 Измайлова Варвара 03.05.2009 II Ленинградская  область 01:27:34 0:00:23 38,03
14 20 10143968592 Работинская Эвелина 24.05.2009 II Ленинградская  область 01:29:07 0:01:56 37,37
15 8 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 01:29:07 0:01:56 37,37
16 3 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 II Воронежская область 01:29:07 0:01:56 37,37
17 1 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 01:29:07 0:01:56 37,37
18 2 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 01:29:35 0:02:24 37,17
19 10 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 01:29:44 0:02:33 37,11
20 6 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 01:35:46 0:08:35 34,77
21 9 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 01:35:46 0:08:35 34,77

Номинация   "Активный гонщик" , 1 этап

1 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 5 5
2 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 5 5
3 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 3 3
4 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 3 3
5 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 1 1 2

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +20.0  |          +21.0|   29         21 21 21 0 0 0

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 0 7 3 11

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
4

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность 1 ПФ 2 ПФ СуммаМесто Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд.

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Бонус

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

1 этап (групповая гонка)

по велосипедному спорту 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 15м № ЕКП 2023 31310

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14 1 кр*14 

1 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 21:05,0 39,84
2 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 21:06,2 00:01,2 39,81
3 19 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 I Санкт-Петербург 21:10,6 00:05,6 39,65
4 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 21:13,8 00:08,8 39,56
5 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 21:20,5 00:15,5 39,34
6 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 21:22,8 00:17,8 39,28
7 18 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 II Санкт-Петербург 21:48,9 00:43,9 38,50
8 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 21:49,0 00:44,0 38,50
9 8 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 22:20,2 01:15,2 37,61
10 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 22:23,3 01:18,3 37,53
11 4 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 22:35,3 01:30,3 37,20
12 16 10137270643 Алексеева Васса 25.03.2009 II Санкт-Петербург 22:43,8 01:38,8 36,95
13 20 10136971963 Работинская Эвелина 24.05.2009 II Ленинградская  область 22:47,6 01:42,6 36,84
14 7 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 22:54,8 01:49,8 36,65
15 1 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 23:35,5 02:30,5 35,59
16 6 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 23:39,6 02:34,6 35,49
17 21 10136971963 Измайлова Варвара 03.05.2009 II Ленинградская  область 23:45,6 02:40,6 35,34
18 3 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 II Воронежская область 24:01,3 02:56,3 34,98
19 9 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 24:08,5 03:03,5 34,81
20 10 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 24:17,8 03:12,8 34,57
21 2 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 24:46,9 03:41,9 33,89

Коммюнике
Предупреждение:
Гонщик №11 Деменкова Анастасия (Санкт-Петербург) - § 2.12.007 п. 8.1. - неследование инструкциям комиссаров

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +25|          +26.0|   33         21 21 21 0 0 0

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 0 7 3 11

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
4

Скорость 
км/ч

Приме
чание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Бонус

 Шоссе - многодневная гонка
2 этап (индивидуальная гонка на время)

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС  008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 30м № ЕКП 2023 31310

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 69 6 кр*11,5 

1 16 10137270643 Алексеева Васса 25.03.2009 II Санкт-Петербург 01:54:03 36,30 0:00:10
2 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07 0:00:06
3 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07 0:00:04
4 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07
5 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07
6 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07
7 4 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 01:54:47 0:00:44 36,07
8 18 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 II Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07
9 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07

10 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 01:54:47 0:00:44 36,07
11 7 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 01:54:47 0:00:44 36,07
12 20 10143968592 Работинская Эвелина 24.05.2009 II Ленинградская  область 01:54:47 0:00:44 36,07
13 8 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 01:54:47 0:00:44 36,07
14 19 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 I Санкт-Петербург 01:54:47 0:00:44 36,07
15 3 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 II Воронежская область 01:54:47 0:00:44 36,07
16 2 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 01:54:47 0:00:44 36,07
17 9 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 01:54:47 0:00:44 36,07
18 6 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 01:54:47 0:00:44 36,07
19 1 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 01:54:47 0:00:44 36,07
20 21 10097779418 Измайлова Варвара 03.05.2009 II Ленинградская  область 01:54:47 0:00:44 36,07
21 10 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 01:56:19 0:02:16 35,59

Номинация   "Активный гонщик" , 3 этап

1 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 3 5 8
2 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 5 5
3 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 3 3
4 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 1 1 2

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +21.0  |          +24.0|   48         21 21 21 0 0 0

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 0 7 3 11

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
4

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Территориальная 
принадлежность 1 ПФ 2 ПФ Сумма

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Бонус

Шоссе - многодневная гонка
3 этап (групповая гонка)

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: СОЦ "Юность", Островский район НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС  008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 45м № ЕКП 2023 31310

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 48 12 кр*4 км

1 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 1:28:30 32,54 0:00:10
2 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 1:28:30 0:00:00 32,54 0:00:06
3 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 1:32:12 0:03:42 31,24 0:00:04
4 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 1:32:15 0:03:45 31,22
5 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 1:32:15 0:03:45 31,22
6 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 1:32:15 0:03:45 31,22
7 19 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 I Санкт-Петербург 1:32:32 0:04:02 31,12
8 7 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 1:32:32 0:04:02 31,12
9 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:34:52 0:06:22 30,36

10 16 10137270643 Алексеева Васса 25.03.2009 II Санкт-Петербург 1:35:00 0:06:30 30,32
11 18 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 II Санкт-Петербург 1:35:00 0:06:30 30,32
12 4 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 1:35:00 0:06:30 30,32
13 21 10097779418 Измайлова Варвара 03.05.2009 II Ленинградская  область 1:35:00 0:06:30 30,32
14 8 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 1:35:37 0:07:07 30,12
15 9 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 1:39:12 0:10:42 29,03
16 2 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 1:39:12 0:10:42 29,03
17 20 10143968592 Работинская Эвелина 24.05.2009 II Ленинградская  область 1:39:12 0:10:42 29,03
18 6 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 1:40:09 0:11:39 28,76
19 1 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 1:41:06 0:12:36 28,49
20 10 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 1:42:24 0:13:54 28,13
21 3 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 II Воронежская область 1:42:24 0:13:54 28,13

Номинация   "Активный гонщик" , 4 этап

1 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 5 5 10
3 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 1 3 4
2 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 3 3
4 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 1 1

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +23.0  |          +24.0|   65         21 21 21 0 0 0

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 0 7 3 11

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
4

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Территориальная 
принадлежность 1 ПФ 2 ПФ Сумма

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Бонус

Шоссе - многодневная гонка
4 этап (групповая гонка)

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС  008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 00м № ЕКП 2023 31310

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 55,5 3 кр*18,5 

1 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 1:22:42 40,27 0:00:10
2 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05 0:00:06
3 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05 0:00:04
4 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05
5 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05
6 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 1:23:09 0:00:27 40,05
7 20 10143968592 Работинская Эвелина 24.05.2009 II Ленинградская  область 1:23:09 0:00:27 40,05
8 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05
9 4 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 1:23:09 0:00:27 40,05

10 7 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 1:23:09 0:00:27 40,05
11 16 10137270643 Алексеева Васса 25.03.2009 II Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05
12 18 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 II Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05
13 9 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 1:23:09 0:00:27 40,05
14 8 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 1:23:09 0:00:27 40,05
15 6 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 1:23:09 0:00:27 40,05
16 21 10097779418 Измайлова Варвара 03.05.2009 II Ленинградская  область 1:23:09 0:00:27 40,05
17 19 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 I Санкт-Петербург 1:23:09 0:00:27 40,05
18 2 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 1:23:09 0:00:27 40,05
19 1 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 1:23:09 0:00:27 40,05
20 10 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 1:23:56 0:01:14 39,67
21 3 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 II Воронежская область 1:28:12 0:05:30 37,76

Номинация   "Активный гонщик" , 5 этап

1 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 5 1 6
2 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 5 5
3 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 1 3 4
4 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 3 3

           Т в начале | Т в конце | Влажность Заявлено Старт. Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
                                         +21.0  |          +25.0|   48         21 21 21 0 0 0

Осадки ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 0 0 7 3 11

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту 

Бонус

Шоссе - многодневная гонка
5 этап (групповая гонка)

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Приме
чание

Территориальная 
принадлежность 1 ПФ 2 ПФ Сумма

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

Облачность
Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Пушкинские Горы № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-10 июля 2023 года № ЕКП 2023 31310

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: Общая протяженность: 242 км
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 
Место Номер Лицензия Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территориальная РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ Отста Скорость ВЫПОЛНЕН

ИЕ 
Звание принадлежность 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап вание км/ч НТУ ЕВСК

1 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 01:27:11 0:21:21 1:54:41 1:28:20 1:22:50 06:34:22 36,82 КМС
2 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 01:27:11 0:21:14 1:54:47 1:28:24 1:22:59 06:34:35 00:00:12 36,80 КМС
3 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 01:27:01 0:21:05 1:54:47 1:32:15 1:22:32 06:37:40 00:03:17 36,51 КМС
4 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 01:27:05 0:21:23 1:54:47 1:32:15 1:23:04 06:38:34 00:04:11 36,43 КМС
5 19 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 I Санкт-Петербург 01:27:11 0:21:11 1:54:47 1:32:32 1:23:09 06:38:50 00:04:27 36,41 КМС
6 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 01:27:07 0:21:49 1:54:43 1:32:08 1:23:03 06:38:50 00:04:28 36,41
7 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 01:27:11 0:22:23 1:54:47 1:32:15 1:23:09 06:39:45 00:05:23 36,32
8 7 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 01:27:11 0:22:55 1:54:47 1:32:32 1:23:09 06:40:34 00:06:11 36,25
9 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 01:27:17 0:21:06 1:54:47 1:34:52 1:23:09 06:41:11 00:06:49 36,19
10 18 10137271047 Костина Ольга 24.07.2009 II Санкт-Петербург 01:27:11 0:21:49 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:41:56 00:07:33 36,13
11 16 10137270643 Алексеева Васса 25.03.2009 II Санкт-Петербург 01:27:17 0:22:44 1:53:53 1:35:00 1:23:09 06:42:03 00:07:40 36,11
12 4 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 01:27:11 0:22:35 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:42:42 00:08:20 36,06
13 21 10097779418 Измайлова Варвара 03.05.2009 II Ленинградская  область 01:27:34 0:23:46 1:54:47 1:35:00 1:23:09 06:44:16 00:09:53 35,92
14 8 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 01:29:07 0:22:20 1:54:47 1:35:37 1:23:09 06:45:00 00:10:38 35,85
15 20 10143968592 Работинская Эвелина 24.05.2009 II Ленинградская  область 01:29:07 0:22:48 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:49:03 00:14:40 35,50
16 2 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 01:29:35 0:24:47 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:51:30 00:17:07 35,29
17 1 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 01:29:07 0:23:36 1:54:47 1:41:06 1:23:09 06:51:44 00:17:22 35,27
18 10 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 01:29:44 0:24:18 1:56:19 1:42:24 1:23:56 06:56:41 00:22:18 34,85
19 9 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 01:35:46 0:24:08 1:54:47 1:39:12 1:23:09 06:57:02 00:22:40 34,82
20 6 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 01:35:46 0:23:40 1:54:47 1:40:09 1:23:09 06:57:31 00:23:08 34,78
21 3 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 II Воронежская область 01:29:07 0:24:01 1:54:47 1:42:24 1:28:12 06:58:31 00:24:09 34,69

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Результат

по велосипедному спорту 

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта Псковской области

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



Номинация   "Активный гонщик"
Место Номер Лицензия Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Территориальная 

Звание принадлежность
1 12 10125032576 Ившичева Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 5 8 10 3 26 0:00:15
2 17 10137270845 Соломатина Олеся 31.01.2009 II Санкт-Петербург 2 4 6 12 0:00:10
3 15 10127617931 Васюкова Валерия 01.01.2009 I Санкт-Петербург 5 3 4 12 0:00:05
4 14 10137268320 Грибова Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 3 5 8
5 13 10124975487 Павловская Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 2 3 1 6
6 11 10127774848 Деменкова Анастасия 03.06.2009 II Санкт-Петербург 5 5
7 5 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 3 3

Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
21 21 21 0 0 0

ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
0 7 3 11

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
4 0 0 5 0

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Иванова М.А. (ВК, г. Великие Луки) 

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

1 этап 3 этап 4 этап 5 этап Сумма Бонус

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Заявлено
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